
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №26 с. Краснокумского» 

 

ПРИКАЗ 

 

29 октября 2021 года           с.Краснокумское                                     № 487 

 

 

О заполнении региональной информационной системы обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации и назначении 

ответственного за информационную безопасность в 2021/2022 учебном году 

 

В соответствии с Правилами формирования и ведения федеральной 

информационной системы обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего общего образования, и приема 

граждан в образовательные организации для получения среднего 

профессионального и высшего образования и региональных 

информационных систем обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего общего образования, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 

августа 2013 года № 755, на основании приказа управления образования и 

молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа 

Ставропольского края  от 25 октября 2021 года № 1818 " О заполнении 

региональной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации и назначении ответственного за 

информационную безопасность в 2021/2022 учебном году",  в целях 

заполнения и ведения региональных информационных систем обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования (далее — ГИА-11, ГИА-9), и обеспечения информационной 

безопасности 

 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за обеспечение конфиденциальности 

предоставления полных, достоверных, актуальных сведений для 

формирования региональной информационной системы Догойда Л.М., 

заместителя директора по учебно - воспитательной работе. 

 

2. Догойда Л.М. обеспечить: 

2.1. конфиденциальность, достоверность, полноту и своевременность 






